
令和 3 年 8 月 11 日  

 

NPO 法人ケアマネット 21 会員各位  

NPO 法人ケアマネット２１ 

   代表理事 白木 裕子  

 

令和３年度定期総会中止のお知らせ 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日ごろから NPO 法人ケアマネット２１の活動にご理解とご協力をいただき心よ

り感謝申し上げます。 

さて、現在国内においても新型コロナウイルスの感染拡大が確認されており、

私達の身近でも予断を許さない状況が続いています。 

今回、理事会におきまして定期総会の準備を進めて参りましたが、新型コロナ

ウィルス感染予防のため、今年度もやむなく中止することに決定いたしました。 

たいへん残念ではございますが、ケアマネジャーという重責を担う皆様の健康と

感染防止を最優先とした判断であるものとご理解いただき、ご協力を賜ります

よう宜しくお願い申し上げます。なお、ＨＰにて令和 2 年度の活動報告及び収

支決算を掲示いたします。ご不明な点やご質問がございましたらお気軽に FAX

にてお問合わせください。 

また、年間の研修計画につきましては、新型コロナウィルス感染症の動向を踏

まえ、その都度の研修企画をご案内させていただきます。 

以上何卒ご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

NPO 法人ケアマネット 21 

〒803-0826 

北九州市小倉北区高峰町３番３号  

Tel.093-562-1112 

Fax.093-562-1155 




